



IDC	Título	Contato	Encerramento	Abertura	Tipo	E-mails
666159	cotação de materiais diversos programada julho /26 - isg/hdt	Edna da Costa Cunha 62 994781988	23/06/2026	17/06/2026	Normal	Sim
Status	Estabelecimento	Endereço Entrega			Cond. Pag.	Forçar Pag.
Com Pedido	HDT (03.969.808/0003-31)				60 ddl	Sim

Termos e Condições

Prezado Fornecedor Os pedidos deverão ser entregues no Hospital Estadual de Doenças Tropicais – HDT Endereço de entrega: Alameda Contorno Nº 3556, Jardim Bela Vista, Goiânia – GO, CEP: 74.853-120 Recebimento: De segunda a sexta-feira, das 08:00 às 17:00 horas (em DIAS UTEIS). Local de descarga: CAF (Central de Abastecimento Farmacêutico). Exigência: Deverá constar no campo de observações das Notas Fiscais os seguintes dados: - Número da cotação do GTPlan; - Dados bancários para pagamento. Observações OBRIGATÓRIAS que devem constar nos Roda Pés das Notas Fiscais: A. Materiais adquiridos com o recurso do Contrato de Gestão N.º 091/2012 SES/GO - 17º Termo Aditivo e/ou quando houver contrato formalizado, inserir o número do contrato; B. Não trabalhamos com pagamento de boletos bancários, e sim, depósito em conta; C. O prazo para o pagamento será de 60 (sessenta) dias a partir da apresentação da nota fiscal, via transferência bancária ou PIX.

1	50138 - colchao hospitalar para cama hospitalar 1,86 x 79 x 15 cm						20 UNIDADE	Com Pedido
	Fornecedor	Marca	VI. Unit.	Qtd. Emb.	Qtd.	Qtd. Conf.	VI. Total	
☒	DIMED COMERCIO HOSPITALAR E REPR...	Não Informada	R\$ 293,0000	1	20,00	20	R\$ 5.860,0000	
☐	Hospmed Comercio De Produtos Hospita...	Não Informada	R\$ 299,0000	1	20,00	20	R\$ 5.980,0000	
☐	LUNAX COMERCIO DE PRODUTOS EM SA.	FLEX	R\$ 360,0000	10	20,00	20	R\$ 7.200,0000	
Ver respostas rejeitadas								



2	46505 - Integrador químico classe 5 ses						700 UNIDADE	Com Pedido
	Fornecedor	Marca		VI. Unit.	Qtd. Emb.	Qtd.	Qtd. Conf.	VI. Total
☒	LUNAX COMERCIO DE PRODUTOS EM S...	MONITORE		R\$ 0,2700	250	750,00	750	R\$ 202,5000
☐	Goias Mercantil De Produtos Hospitalare...	CLEANTEST		R\$ 0,3500	250	750,00	750	R\$ 262,5000
☐	Imperial	TECHSTERI		R\$ 0,7800	250	750,00	750	R\$ 585,0000
☐	Deal Vital	3M		R\$ 1,1500	500	1.000,00	1000	R\$ 1.150,0000
☐	C.B.S. MEDICO CIENTIFICA LTDA	3M		R\$ 1,1967	500	1.000,00	1000	R\$ 1.196,7000
☐	MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICA...	3M		R\$ 2,8100	700	700,00	700	R\$ 1.967,0000
Ver respostas rejeitadas								

3	90371 - lenco p/ banho multiuso 28 x 30 cm pct c/ 100 und						200 PCT C/ 100UN	Com Pedido
	Fornecedor	Marca		VI. Unit.	Qtd. Emb.	Qtd.	Qtd. Conf.	VI. Total
☒	LUNAX COMERCIO DE PRODUTOS EM S...	TALGE		R\$ 19,6000	12	204,00	204	R\$ 3.998,4000
☐	C.B.S. MEDICO CIENTIFICA LTDA	CREMER		R\$ 23,2200	1	200,00	200	R\$ 4.644,0000
☐	Elpacking Embalagens	INOVEN		R\$ 27,0900	1	200,00	200	R\$ 5.418,0000
Ver respostas rejeitadas								

454990 - pano multiuso para limpeza 28 x 40-50 cm rolo c/ 300 mt							40 ROLO		Com Pedido
Fornecedor			Marca	VI. Unit.	Qtd. Emb. Qtd.		Qtd. Conf.	VI. Total	
☒			LUNAX COMERCIO DE PRODUTOS EM S...	 INOVEN	R\$ 66,0000	140,00	40	R\$ 2.640,0000	
☐			BEE COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPA...	MEDI X	R\$ 67,0000	140,00	40	R\$ 2.680,0000	
☐			HF COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITAL...	INOVEN	R\$ 87,6100	140,00	40	R\$ 3.504,4000	
☐			Elpacking Embalagens	INOVEN	R\$ 89,6000	140,00	40	R\$ 3.584,0000	
Ver respostas rejeitadas									

5 19549 - saco descartavel amarelo p/ hamper 90 x 110 cm 120l							1500 UNIDADE	Cancelada
---	--	--	--	--	--	--	--------------	-----------

6

41553 - saco plastico transparente 30 x 40 cm 1kg

66 QUILOGRAMA

Com Pedido

Fornecedor			Marca	VI. Unit.	Qtd. Emb.	Qtd.	Qtd. Conf.	VI. Total	
☒			BEE COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPA.	TROPICAL	R\$ 27,5400	1	66,00	66	R\$ 1.817,6400
☐			Elpacking Embalagens	COSTA AGUIA	R\$ 33,1200	1	66,00	66	R\$ 2.185,9200
☐			PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	Não Informada	R\$ 39,9000	1	66,00	66	R\$ 2.633,4000

Ver respostas rejeitadas

ento foi assinado por Edna da Costa Cunha, Daniela Hon

7		41561 - saco plastico transparente 50 x 80 cm 1kg				32 QUILOGRAMA		Com Pedido
		Fornecedor	Marca	VI. Unit.	Qtd. Emb.	Qtd.	Qtd. Conf.	VI. Total
☒			BEE COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPA.		TROPICAL	R\$ 27,5400	1 32,00 32	R\$ 881,2800
☐			Elpacking Embalagens		COSTA AGUIA	R\$ 33,1200	1 32,00 32	R\$ 1.059,8400
☐			PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA		VP	R\$ 39,9000	1 32,00 32	R\$ 1.276,8000
Ver respostas rejeitadas								

Lista de Fornecedores Participantes

Status	Fornecedor	CNPJ	Endereço	Fat. Mínimo
Respondido	4bio Medicamentos (Fornecedor)	07.015.691/0008-12	ROD BR 101 SUL, S/N, KM 80 55 GP A1.	R\$ 800,00
Respondido	BEE COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	32.584.046/0001-91	AVENIDA COARAPUCUI, SN	R\$ 100.000,00
Respondido	C CONNECT UP SOLUCOES EM REDES LTDA	53.838.073/0001-13	R DAS ROSAS, 236	R\$ 0,00
Respondido	C.B.S. MEDICO CIENTIFICA LTDA	48.791.685/0001-68	RUA PALMORINO MONACO, 630 - bras	R\$ 600,00
Respondido	CGTECH SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	58.110.581/0001-02	R VITORIO, 173	R\$ 1.000,00
Respondido	DIMED COMERCIO HOSPITALAR E REPRESENTACAO LTDA	46.080.624/0001-67	R DAS LARANJEIRAS, 442	R\$ 1.000,00
Respondido	Deal Vital	48.671.488/0001-05	R FIGUEIRA DE MELO, 350, SALA 101, SAO CRISTOVAO	R\$ 1.200,00
Respondido	Ello Distribuicao Ltda	14.115.388/0001-80	AV ANAPOLIS QUADRA00 LOTE 02	R\$ 0,00
Respondido	Elpacking Embalagens	33.399.196/0001-98	EST PRIMO CRIVELLARI, 20	R\$ 1.500,00
Respondido	Goias Mercantil De Produtos Hospitalares Eireli	08.801.118/0001-20	R 26, 225 SETOR MARISTA QUADRAH-13 LOTE 15 SALA 01 GOIANIA	R\$ 100,00
Respondido	H M BORGES	14.631.657/0001-61	RUA MIGUEL ABDALA, 237	R\$ 250,00
Respondido	HF COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	54.295.128/0001-59	AVENIDA D LOURDES ESTIVALETE TEIXEIRA, 5278	R\$ 500,00
Respondido	Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda	37.821.276/0001-40	AV C18, 404 - QUADRA173 LOTE 19	R\$ 1.000,00
Respondido	Imperial	20.140.256/0001-01	AV RIO NEGRO 158, PRQ AMAZONIA	R\$ 600,00
Respondido	LUNAX COMERCIO DE PRODUTOS EM SAUDE LTDA	37.824.218/0001-70	AV JOSE BONIFACIO, 611	R\$ 1.000,00

Status	Fornecedor	CNPJ	Endereço	Fat. Mínimo
Respondido	Loja Matel	57.644.825/0001-66	R DOS ANDRADAS, 127	R\$ 500,00
Respondido	MADAME TECH LTDA	48.188.498/0001-94	AVENIDA NASSIM JABUR, 145	R\$ 0,00
Respondido	MASSIMO CIANFERONI 23169278827	47.720.638/0001-60	PRACA ALEXANDRE FRANCISCO REBOUCAS, 73	R\$ 800,00
Respondido	MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS	17.700.763/0001-48	R JOVITA FEITOSA, S/N, QUADRA1 LOTE 82 A, VILA SANTA CRUZ.	R\$ 2.000,00
Respondido	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	00.905.760/0003-00	AV PERIMETRAL NORTE, 4056	R\$ 100,00
Respondido	Somma-Produtos Hospitalares Ltda	54.178.470/0001-79	R PINHEIRO MACHADO 1805, CAMPOS ELISEOS	R\$ 0,00
Respondido	Supermed	11.206.099/0001-07	AV VEREADOR VICENTE PEREIRA DA CUNHA, 147 - CAMBUI	R\$ 1.400,00
Respondido	Supermed Aruja	11.206.099/0004-41	AV Tower Automotive, 300 - galp 26	R\$ 1.400,00
Respondido	Tecnocirurgica	18.920.484/0001-52	R 22 BE 1280, ESTADIO - RIO CLARO	R\$ 800,00

Lista de Fornecedores Desqualificados

Fornecedor	Desc. Item	Usuário	Motivo
Supermed	lenco p/ banho multiuso 28 x 30 cm pct c/ 100 und	Edna da Costa Cunha	foi cotado valor por unidade ficando assim o valor do pacote 29,69
Supermed Aruja	lenco p/ banho multiuso 28 x 30 cm pct c/ 100 und	Edna da Costa Cunha	foi cotado valor por unidade ficando assim o valor do pacote 20,99
HF COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	lenco p/ banho multiuso 28 x 30 cm pct c/ 100 und	Edna da Costa Cunha	foi cotado valor por unidade ficando assim o valor do pacote 25,00